
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

64/2023

30/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/09/2023
Pregão eletrônico
44/2023 - PE
64/2023

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à contratação de
empresa(s) especializada(s) para eventual prestação de serviços de manutenção e
conserto de máquinas e implementos agrícolas, incluindo o fornecimento de peças e
acessórios, a fim de operacionalizar o Programa Patrulha Agrícola Mecanizada criado
pela Lei Municipal nº 1.793 de 19 de julho de 2023, tudo em conformidade com as
especificações do Edital e Anexos que o integram.

Participante: ROSELEI PEROTTO MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
2 PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DO FABRICANTE DO VEÍCULO OU

REVENDEDORA AUTORIZADA - Peças e acessórios originais do
fabricante do veículo ou revendedora autorizada de peças originais,
conforme lista-catálogo  - máquinas/implementos agrícolas

1,000 UN 5,00 47.500,00

Total do Participante: 47.500,00

Participante: THIAGO HACK - MEI

1 MANUTENÇÃO DA PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA - Serviços de
manutenção (solda e troca de peças) para implementos agrícolas
(plantadeira, ensiladeira, distribuidor de calcário, distribuidor de
dejetos, carretas agrícolas, caminhão pipa, conjunto frontal, grade
aradora, entre outros) e trator agrícola - por hora trabalhada.

500,000 H/T 5,00 52.250,00

Total do Participante: 52.250,00

Total Geral: 99.750,00

Assinatura do Responsável

20/09/2023Luzerna,


